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Информация
1. Информация об освоении субсидии для софинансирования расходов бюджетов городских поселений Смоленской области, на территории которых расположены города, удостоенные почетного звания Российской Федерации «Город воинской славы», на дорожную деятельность в отношении автомобильных дорог местного значения в границах указанных городов в 2018 году представлена в табличной форме:

	№

п/п
	Наименование объекта
	Вид работ
	Срок выполнения работ
	Объем финансирования,

тыс. руб.
	Показатели результативности

предоставления субсидии

	
	
	
	
	всего
	областной бюджет
	местный бюджет
	протяженность автомобильных дорог местного значения, в отношении которых осуществлялась дорожная деятельность с использованием средств субсидии (км)

	1.
	Ремонт дорожного покрытия по  ул. Пролетарская г. Ельни Смоленской области
	ремонт
	2018
	6489,287 
	6488,637
	0,650
	0,6

	2.
	Ремонт дорожного покрытия по ул. Гвардейская, г. Ельни Смоленской области (от ул. Калинина до ул. Советской)
	ремонт
	2018
	1405, 744
	1405,603
	0,141
	0,2

	3.
	Ремонт дорожного покрытия по ул. Победы,  г. Ельни Смоленской области
	ремонт
	2018
	3351, 983
	3351,647
	0,336
	0,5

	4.
	Ремонт дорожной сети мкр. Кутузовский, г. Ельня Смоленской области
	ремонт
	2018
	5775,974
	5775,395
	0,579
	1,7

	5.
	Ремонт проезжей части с устройством тротуаров по ул. Энгельса, г. Ельня Смоленской области
	ремонт
	2018
	2502,766
	2502,515
	0,251
	0,2

	6.
	Устройство пешеходных переходов на ул. Пролетарской, г. Ельня Смоленской области
	ремонт
	2018
	137,0
	136,98
	0,02
	0,011

	7.
	Строительный контроль «Ремонт дорожного покрытия ул. Пролетарской, ул. Гвардейской (от ул. Калинина до ул. Советской), ул. Победы, дорожной сети мкр. Кутузовский, ул. Энгельса (с устройством тротуаров), устройство пешеходных переходов на ул. Пролетарской, г. Ельня Смоленской области»
	ремонт
	2018
	261,083
	261,056
	0,027
	-


Глава муниципального образования 
Ельнинский район» Смоленской области                           

          Н.Д. Мищенков 

Перечень дорог, подлежащих ремонту в 2019 году в г. Ельня, следующие улицы:

	№ п/п
	Наименование
	Вид работ

	1.
	 г. Ельня, мкр. Кутузовский
	Ремонт дорожной сети

	2.
	г. Ельня, ул. Первомайская (от ул. Советской до ул. Пролетарской)
	ремонт тротуаров 

	3.
	г. Ельня, ул. Советская 
	ремонт тротуаров

	4.
	г. Ельня, ул. Социалистическая     
	Ремонт проезжей части

	5.
	 г. Ельня, ул. Первомайская 
	устройство парковки
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